
Općina Mošćenička Draga

1.
Na osnovi stavka 1. članka 20b. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 128/99
i 57/00) i stavka 1. članka 25. Statuta Općine Mošćenička
Draga, Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na sjed-
nici održanoj 28. prosinca 2001., donosi

ODLUKU
o visini vrijednosti boda za obračun komunalne naknade

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrd̄̄uje visina vrijednosti boda (B)
za obračun komunalne naknade.

Članak 2.

Visina vrijednosti boda (B) za obračun komunalne na-
knade utvrd̄̄uje se u iznosu od 0,80 kuna.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim
novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se
od 1. siječnja 2002. godine.

Klasa: 011-01/01-01/22
Ur. broj: 2156/03-01-1
M. Draga, 28. prosinca 2001.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE
MOŠĆENIČKA DRAGA

Predsjednik
Anton Rudan, v. r.

2.
Na osnovi članka 42. Zakona o financiranju jedinica lo-

kalne samouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 117/
93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00 i 59/01) i članka 25. Statuta
Općine Mošćenička Draga, Općinsko vijeće Općine Mošće-
nička Draga, na sjednici 7. siječnja 2002. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o utvrd̄̄ivanju poreza na

tvrtku ili naziv

Članak 1.

U članku 4. Odluke o utvrd̄̄ivanju poreza na tvrtku ili na-
ziv (»Službene novine«, primorsko-goranske županije, broj
24/01) iza stavka 1. dodaju se stavci 2., 3. i 4., koji glase:

Porezna uprava, Područni ured Rijeka, Ispostava Opatija
će do 15. u mjesecu za prethodni mjesec Općini dostavljati
zbirno izvješće o utvrd̄̄enom i naplaćenom porezu.

Za obavljanje poslova iz stavka 1. ovog članka, Poreznoj
upravi, Područnom uredu Rijeka, Ispostavi Opatija pripada
naknada u iznosu od 5% od ukupno naplaćenog prihoda.

Zavod za platni promet će naknadu iz stavka 3. ovog
članka uplatiti u Državni proračun i to do zadnjega dana
u mjesecu za protekli mjesec.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije.

Klasa: 011-01/02-01/01
Ur. broj: 2156/03-02-1
M. Draga, 7. siječnja 2002.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE
MOŠĆENIČKA DRAGA

Predsjednik
Anton Rudan, v. r.

3.
Na osnovi članka 31. Zakona o financiranju jedinica lo-

kalne samouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 117/
93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00 i 59/01) i članka 25. Statuta
Općine Mošćenička Draga, Općinsko vijeće Općine Mošće-
nička Draga, na sjednici održanoj 7. siječnja 2002. godine,
donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o utvrd̄̄ivanju stope

poreza na potrošnju

Članak 1.

U članku 3. Odluke o utvrd̄̄ivanju poreza na potrošnju
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije, broj 24/
01) iza stavka 1. dodaju se stavci 2., 3. i 4. koji glase:

»Nadzor nad obračunavanjem i plaćanjem poreza na po-
trošnju obavlja Porezna uprava, Područni ured Rijeka, Ispo-
stava Opatija, koja je dužna do 15. u mjesecu za prethodni
mjesec Općini dostaviti zbirno izvješće o naplaćenom iznosu
poreza na potrošnju.

Za obavljanje poslova iz stavka 2. ovog članka, Poreznoj
upravi, Područnom uredu Rijeka, Ispostavi Opatija pripada
naknada u iznosu od 5% od ukupnog naplaćenog prihoda.

Zavod za platni promet će naknadu iz stavka 3. ovog
članka uplatiti u Državni proračun i to do zadnjega dana
u mjesecu za protekli mjesec«.

Članak 2.

U članku 6. Odluke iza riječi Primorsko-goranske župani-
je dodaje se tekst: »a primjenjuje se od 01. siječnja 2002. go-
dine«.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije.

Klasa: 011-01/02-01/02
Ur. broj: 2156/03-02-1
M. Draga, 7. siječnja 2002.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE
MOŠĆENIČKA DRAGA

Predsjednik
Anton Rudan, v. r.

Zadnja obrada ——Wednesday 5th February 2003 – JOB: g:/3b2/sluzbeni/2002/sn01/mo-draga.3d Stranica
82

Stranica 82 — broj 1 Srijeda, 16. siječnja 2002.SLUŽBENE NOVINE



4.
Na osnovi članka 36. Zakona o financiranju jedinica lo-

kalne samouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 117/
93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00 i 59/01) i članka 25. Statuta
Općine Mošćenička Draga, Općinsko vijeće Općine Mošće-
nička Draga, na sjednici održanoj 7. siječnja 2002. godine,
donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o utvrd̄̄ivanju poreza na

kuće za odmor

Članak 1.

U članku 4. Odluke o utvrd̄̄ivanju poreza na kuće za od-
mor (»Službene novine«, Primorsko-goranske županije, broj
24/01) iza stavka 2. dodaju se stavci 3., 4. i 5. koji glase:

Porezna uprava, Područni ured Rijeka, Ispostava Opatija
će do 15. u mjesecu za prethodni mjesec Općini dostavljati
zbirno izvješće o utvrd̄̄enom i naplaćenom porezu.

Za obavljanje poslova iz stavka 2. ovog članka, Poreznoj
upravi, Područnom uredu Rijeka, Ispostavi Opatija pripada
naknada u iznosu od 5% od ukupno naplaćenog prihoda.

Zavod za platni promet će naknadu iz stavka 3. ovog
članka uplatiti u Državni proračun i to do zadnjega dana
u mjesecu za protekli mjesec.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije.

Klasa: 011-01/02-01/03
Ur. broj: 2156/03-02-1
M. Draga, 7. siječnja 2002.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE
MOŠĆENIČKA DRAGA

Predsjednik
Anton Rudan, v.r.

5.
Na osnovi točke 2. članka 38. i Zakona o financiranju je-

dinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj
117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00 i 59/01) i članka 25. Sta-
tuta Općine Mošćenička Draga, Općinsko vijeće Općine
Mošćenička Draga, na sjednici održanoj 07. siječnja 2002.
godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o utvrd̄̄ivanju poreza na

nekorištene poduzetničke nekretnine

Članak 1.

U članku 4. Odluke o utvrd̄̄ivanju poreza na nekorištene
poduzetničke nekretnine (»Službene novine«, Primorsko-
goranske županije, broj 24/01) iza stavka 2. dodaju se stavci
3., 4. i 5. koji glase:

Porezna uprava, Područni ured Rijeka, Ispostava Opatija
utvrd̄̄uje, evidentira, nadzire, vodi naplatu i ovrhu radi na-
plate poreza na nekorištene poduzetničke nekretnine, te o
utvrd̄̄enom i naplaćenom porezu do 15. u mjesecu za pre-
thodni mjesec Općini dostavlja zbirno izvješće.

Za obavljanje poslova iz prethodnog stavka Poreznoj
upravi, Područnom uredu Rijeka, Ispostavi Opatija pripada
naknada u iznosu od 5% od ukupno naplaćenog prihoda.

Zavod za platni promet će naknadu iz stavka 3. ovog
članka uplatiti u Državni proračun i to do zadnjega dana
u mjesecu za protekli mjesec.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije.

Klasa: 011-01/02-01/04
Ur. broj: 2156/03-02-1
M. Draga, 7. siječnja 2002.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE
MOŠĆENIČKA DRAGA

Predsjednik
Anton Rudan, v. r.

ISPRAVAK
Statuta Općine Mošćenička Draga

U Statutu Općine Mošćenička Draga (»Službene novine«
Primorsko-goranske županije, broj 33/01) u članku 22. stav-
ku 3., u članku 26. stavku 4., u članku 36. stavku 1., u članku
47. podstavku 1. stavku 1., u članku 49. podstavku 1., stavka
2., i u članku 73. stavku 1., riječ »četiri (4)« zamjenjuje se
brojem »1/3«.

U članku 29. stavku 3. Statuta Općine Mošćenička Draga
iznos »20%« zamjenjuje se sa iznosom »10%«.

U članku 47. podstavku 3., stavka 1. Statuta Općine Moš-
ćenička Draga iznos »30%« zamjenjuje se iznosom »20%«.

U članku 50. stavku 2. Statuta Općine Mošćenička Draga
iznos »20%« zamjenjuje se iznosom »10%«.

Klasa: 011-01/01-01/18
Ur. broj: 2156/03-02-1
M. Draga, 9. siječnja 2002.

Predsjednik
Općinskog vijeća

Anton Rudan, v. r.

ISPRAVAK
Odluke o komunalnoj naknadi

U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službene novine« Pri-
morsko-goranske županije broj 31/01) u članku 6. u koloni 3
tablice dodaje se riječ »Kraj«, u koloni 4 tablice briše se
tekst »Kraj« i dodaju se riječi »Martina, Golovik«.

Klasa: 011-01/01-01/16
Ur. broj: 2156/03-01-2
M. Draga, 28. prosinca 2001.

Predsjednik
Općinskog vijeća

Anton Rudan, v. r.
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